中国教育学会美术教育专业委员会《中国美术教育》编辑部

关于第六届全国中小学美术课现场评选活动的通知

各省、自治区、直辖市教学研究室(教科院、教科所、教育学院)，教育学会美术教育专业委员会：

    第六届全国中小学美术课评选活动在各地积极参与和大力支持下，录像课初评工作已经结束，共评出小学美术课18节、中学美术课18节参加现场评选。

    现场评选定于2011年10月24—28日在安徽省黄山市举行，届时将组织一线教师现场观摩。

现将现场评选入围名单以及报名、报到、参评、观摩等有关材料发给你们，请你们通知入围的教师和观摩人员按时前往参评与观摩。为保证活动安全、顺利进行，按中国教育学会要求，观摩人数不得超过1500人，请各地按所分配人数认真做好观摩人员的组织、协调工作，使本次活动真正起到推进中小学美术教育教学研究，促进美术教师业务素质质断提高的作用。

附件：

1. 美术课现场评选与观摩报名、报到事宜
2. 美术课现场评选观摩报名表

                                   中国教育学会美术教育专业委员会

                                       《中国美术教育》编辑部

                                             2011年9月1日
各辖市区教研室、学校：

见到本通知后快速报名，因名额有限定，人数最终确定后将集中报送组委会。切切。

按照附件内容将个人信息发到车老师邮箱: jyscyn@czedu.gov.cn
                                                     常州市教育教研室常州市教育学会美术教育专业委员会
附件1：

美术课现场评选与观摩报名、报到事宜

    一、评选时间、地点

    1.时间：2011年10月24-28日(25号上午8~9点开幕式，参加人员为参评选手、有关领导，观摩人员不参加；28号上午闭幕式、颁奖，观摩人员不参加)。

    2.地点：安徽省黄山市。

    二、报名、报到时间及地点

    1．报名

    为确保活动顺利进行，请各省领队(省级教研员)于2011年9月30日前将观摩人员名单(姓别、民族、单位、手机号码)集中报送。

    2．报到时间

    领队(省级教研员)、参评教师及观摩人员10月24日报到，28日上午闭幕式后离会。

    (注：领队会议定于10月24日晚20点在黄山明珠酒店会议室举行。)

    3．报到地点

    (1)领队及参评教师报到地点为黄山明珠酒店。地址：黄山市屯溪区前园南路1号，联系人：苏老师，联系电话：18955907773。

    (2)中学组观摩人员报到地点为黄山花溪饭店。地址：黄山市屯溪区西镇街1号，联系人：张老师，联系电话：13955967068。

    (3)小学组观摩人员报到地点为黄山华辰大酒店。地址：黄山市屯溪区前园北路18号，联系人：姜老师，联系电话：13355596891。

    三、食宿安排及相关费用

    1．领队及参评教师每人每天交食宿费170元，四天共计680元，不足部分由会议补贴(报到时一并交付，并领取领队证、参评证及资料)；差旅费自理。

    2．观摩人员需交会务、观摩、资料费每人350元(报到时一并交付，并领取观摩证及资料)：会议将统一安排观摩人员食宿，食宿费用为每人每天150—170元(食宿条件不同，费用有所不同)，四天共计600—680元；差旅费自理。

    3．由于会场容量有限，未提前报名的观摩者会议一律不予接待。
附件2
第六届全国中小学美术课现场评选观摩报名表

     江  苏    省（常州市）  小学组  中学组

	序号
	姓名
	性别
	民族
	单位
	电话（手机）
	身份证号码
	备注